平成 17年 11月 25日
各 位

会 社 名 株式会社九州親和ホールディングス
代 表 者 名 代表取締役社長  小田 信彦

平成18年3月期 業績予想の修正に関するお知らせ

平成 17 年 5月 25 日に公表いたしました平成18年 3月期の当社及び当社子会社である株式会社

親和銀行の通期業績予想を、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成18年3月期業績予想（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

【株式会社九州親和ホールディングス】  （単位：億円）

連   結

経常収益 経常利益 当期純利益

前回公表予想(A) 635 36 21

今回修正予想(B) 735 72 32

増減額(B-A) 100 36 11

増減率(%) 15.7 100.0 52.4

平成17年3月期実績 720 ▲199 ▲210

【株式会社親和銀行】                           （単位：億円）

連   結 単   体

経常収益 経常利益 当期純利益 経常収益 経常利益 当期純利益

前回公表予想(A) 638 38 13 631 39 15

今回修正予想(B) 733 71 32 724 70 31

増減額(B-A) 95 33 19 93 31 16

増減率(%) 14.9 86.8 146.2 14.7 79.5 106.7

平成17年3月期実績 738 ▲179 ▲207 731 ▲178 ▲205

２．修正の理由

今中間期において、業務効率化に伴う基礎的収益力の強化、住宅ローン債権の証券化によ

る譲渡益の計上や株式等関係損益などが増加したことにより、通期の業績としては、当初の

予想を上回る見込みとなったため、修正するものです。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
総合企画グループ 山内
ＴＥＬ 0956-26-4105